

Бүркуге арналған манипулятор эзірлеу және дайындаудың техникалық сипаттамасы

(Лот 2)

Бүркуге арналған манипулятор беті тегіс бұйымдарға доғалық металлизация әдісімен жабындар төсеуге арналған.

Манипулятор металлатор ұстаушынан, ұстаушыны жылжытатын автоматтандырылған жүйеден, өңделетін бұйынды бекітетін планшайбадан, планшайбаның реттеп айналдыратын жүйеден тұрады.

Манипуляторға қойылатын арнайы талаптар:

- манипулятор агрессивті ортада сенімді жұмыс істеуді қамтамасыз етуі керек;
- манипулятор қажетті қалыңдықтағы жабын ал және біркелкі қабаттар алу мақсатында металлатордың автоматты режимде қозғалуын қамтамасыз етуі керек;
- манипулятор жоғары температуралар болатын аймақтарында оның бөлшектерінің қызып кетуінен қорғалуы қамтамсыз етілуі керек.
- манипулятор белгіленген параметр бойынша қозғалыс траекториясын құрып, есептеп және де бұйым бетін белгіленген ба, дарлама бойынша сканерлеуге мүмкіндік беретін компьютерлік басқарылатын жүйемен қамтамсыз етілуі керек.

Техникалық сипаттамалары:

Металлизатордың жұмыс барысы, мм	X осі бойынша: кемінде 300 Y осі бойынша: кемінде 300
Металлизатор ұстаушының қозғалысының сызықтық жылдамдығының өзгеру диапазоны, м/мин	0,5-тен 5-ке дейін
Планшайбаның айналу жылдамдығының өзгеру диапазоны, айн/мин	20-тен 60-ке дейін
Металлизатор ұстаушының жүк көтергіштігі, кг	15 кем емес
Өңделетін бұйынды бекітетін планшайбаның жүк көтергіштігі, кг	100 кем емес
Бүрку дистанциясын реттеу қашықтығы (металлизатордан өңделетін материалға дейінге қашықтық), мм	15-тен 60-ке дейін
Көлемі (Ұ×Е×Б), мм	3000×2000×1500 көп емес
Кернеук көзі V/Гц	AC220V/50
Салмағы, кг	400 көп емес

Орындау мерзімі:

- Орындаушы Шарт күшіне енген күннен бастап 30 күнтізбелік күн ішінде бүркуге арналған манипулятор эзірлеу және дайындау жөніндегі жұмысты аяқтауы тиіс.

Қызметті қабылдау: Орындалған жұмыстар актісіне сәйкес.

Басқарма төрағасы – ректоры

Рахметуллина С.Ж.

Ғылым және инновация жөніндегі

Конурбаева Ж.Т.

Бағдарлама жетекшісі

Рахадиллов Б.К.

ТӨЛЕМ ЖӘНЕ ЖЕТКІЗУ ШАРТТАРЫ

Құны ҚҚС-мен Өскемен қаласына дейінгі DDP шарттары (сатып алушыға дейін жеткізу және өз құрамына барлық мүмкін болатын төлемдерді, салықтар мен баж төлемдерін кіргізеді) негізінде көрсетілген.

Төлем шарттары: Жеткізгеннен кейін.

Жеткізу уақыты: Келісім-шартқа қол қойылған күннен 30 күнтізбелік күн.